
Stránka 1 z 2 

Dodatek ke smlouvě č.1. 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami  
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“),  

smlouva o dílo tohoto znění: 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
I.1. Zhotovitel:               Lesní stavby, s.r.o. 

Zapsán v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl C, vložka 7565 u Kraj. soudu v Plzni dne 26.3.1996 
Sídlo:                Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
IČO:                64834042 
DIČ:                CZ64834042 
Statutární orgán:            s.r.o. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: p. Václav Svoboda, jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon:               XXXXXXXXXXXXXX  
Fax:   ----- 
E-mail:   XXXXXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení:           Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň 
Číslo účtu:                        XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
I.2. Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková 

organizace 
Se sídlem:   Bystřice nad Úhlavou 44, 340 22 Nýrsko 
IČO:    49207300 
Zastoupený:  Ing. Kateřinou Šimkovou, ředitelkou 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXX 
Tel.:   XXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Profil zadavatele (objednatele): https://ezak.cnpk.cz/profile_display_115.html 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 
 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 
 

III.6. Všechny odstavce původní smlouvy ze dne 25.11.2016 o dílo zůstávají beze změny, změny se týkají 

pouze odstavců  uvedených v tomto dodatku č.1. smlouvy o dílo 

III.7. V rámci realizace stavby dle SoD byl zjištěn havarijní stav rozvodů vody, kanalizace a topení  (vedených 
v instalačním kanále).  Prasklé potrubí dlouhodobě degradovalo zdivo vlhkostí / bývalá společenská místnost 
oddělení /. Zjištěné poruchy byly odstraněny a na základě možných dalších poruch v instalačním kanále je 
řešen přístup k tomuto instalačnímu kanálu do budoucna mimo pokoje. Na základě této skutečnosti došlo k 
přesunutí chodby na druhou stranu objektu ze SV na JZ, která zároveň řeší zkvalitnění poskytované služby -  
vznik méně lůžkových pokojů (při zachování původní projektované kapacity). V rámci těchto úprav byla i 
vyřešena úprava šíře chodeb vzhledem k plánu vybavit toto oddělení novým technickým vybavením (el.lůžek, 
závěsný systém). 

 



Stránka 2 z 2 

IV. CENA DÍLA 
 

IV.1.  

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta 
ve výši : 

Původní cena dle SoD. 
Cena celkem bez DPH          4 353 915,- Kč 
DPH 15%                            653 087,25 Kč 
Cena celkem vč. DPH          5 007 002,25 Kč 
 

Dodatek č.1. cena. 
Cena celkem bez DPH                       1 621 354,- Kč 
DPH 15%                            243 203,10 Kč 
Cena celkem vč. DPH          1 864 557,10- Kč 

 
Celková cena 

Cena celkem bez DPH           5 975 269,- Kč 
DPH 15%                              896 290,35 Kč 
Cena celkem vč. DPH           6 871 559,35- Kč 
 

 
 

V. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 
Dokončení a předání :  

Dokončení vnitřních prostor                                                    do 30. 10.2017 

Dokončení stavebních prací (předání a převzetí díla):        do 30. 11.2017 

 
 

XXI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
XXI.6. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
- oceněný soupis prací 

 

 
   V Bystřici n.Úhlavou dne 3.8.2017            V Nýrsku dne 3.8.2017 
 
 
  Za objednatele:                        Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
                       ..………………………………..                                                      ……………………………… 
              Ing. Kateřina Šimková, ředitelka                                                    Václav Svoboda, jednatel 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, p.o.                     Lesní stavby, s.r.o. 


